
Er du en dyktig nettverkskonsulent som er klar for nye
utfordringer? Vi søker deg! Drammen

I denne stillingen vil du få muligheten til å jobbe i et miljø med mye kompetanse og erfaring innenfor
nettverksfaget.
Om oss:
Vi er en ledende aktør innen nettverksleveranser til både privat - og offentlige sektor, og tilbyr
skreddersydde nettverksløsninger fra blant annet Cisco og CheckPoint. Våre dyktige
medarbeidere, fokus på innovasjon og nære samarbeid med kundene er nøkkelen til vår suksess.
 
Dine arbeidsoppgaver:
Som nettverkskonsulent vil du jobbe med:

Implementering, drift og feilsøk av switcher, rutere, trådløst og brannmurer.●

Tett løpende oppfølging av egne kunder, herunder rådgivning.                          ●

Assistere kunder med periferiutstyr; kamera, adgangskontroll osv.●

Samarbeide med team og kunder for å levere robuste og fremtidsrettede nettverksløsninger.●

 
Din bakgrunn og kompetanse:
Vi ser etter deg som har:

Helst utdanning innen IT-drift, IT nettverk eller tilsvarende, men ikke et krav. Erfaring kan

kompensere for utdanning. 

●

Noen års arbeidserfaring innen IT●

God generell forståelse for IT og nettverk spesielt.●

Erfaring fra teknisk problemløsning●

 
Hvem er du?
Du er en person som:

Har en analytisk tilnærming og evner å jobbe strukturert.●

Er proaktiv, selvstendig og bidrar i teamarbeid.●

Har sterkt fokus på faglig utvikling.●

Trives i dialog med kunder og ønsker å utvikle vårt samarbeid.●

Har førerkort og tilgang til bil. ●

 
Hva vi tilbyr
Vi tilbyr en spennende rolle hvor du vil få:

Arbeid med den nyeste teknologien og spennende prosjekter.●

Muligheter for kompetanseutvikling gjennom kurs, sertifiseringer og faglige nettverk.●

Et inkluderende arbeidsmiljø med fokus på kunnskapsdeling og teamarbeid.●

Konkurransedyktige betingelser, fleksibel arbeidstid og mulighet for hybrid kontorarbeid.●

Et engasjerende miljø hvor dine meninger og ideer verdsettes.●

 
Søknadsprosess
Interessert? Send oss din CV og en kortfattet søknad (via søknadsknappen i annonsen). For
spørsmål om stillingen, kontakt Jon Erik Bjørge på 93 00 13 26 eller jon.erik.bjorge@ecit.no
Bli med på laget og bidra til å forme fremtiden for nettverk!
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og ca. 4 milliarder
i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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